Проект
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 45 части 1 статьи 11 Устава Новоалександровского городского округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2017 г. № 7/56, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 26:04:090102:959, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, поселок Светлый, улица Молодежная, дом 16, квартира 3, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Свиридова Светлана Викторовна.

2. Право собственности Свиридовой Светланы Викторовны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором от 01.03.1995, зарегистрированным в реестре за № 820, удостоверенным Кудрявцевой Л.А., государственным нотариусом Новоалександровской государственной нотариальной конторы Ставропольского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                          Э.А.Колтунов